



Sygnatura sprawy: EZ/272.015.2022

NTG.037.64.2022

Wrocław 29.06.2022

Dot. Odpowiedzi na pytania z dnia 29.06.2022 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa wyrów różnych – Pakiet nr 5.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie nr 1: PAKIET 5 Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedź: TAK. Podany wymiar ostrza odpowiada wymiarom ostrza golarek typu Gallant.

Pytanie nr 2: PAKIET 5 Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?

Odpowiedź: TAK. Opis ostrza odpowiada wymaganiom Zamawiającego dla golarek typu Gallant.

Pytanie nr 3: PAKIET 5 Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści golarki medyczne pakowane indywidualnie w tekturową osłonkę lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie nr 4: DOTYCZY UMOWY Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie klauzuli, że Oferent ma prawo w trakcie trwania umowy przetargowej do proporcjonalnego podwyższenia ceny, jeżeli kurs euro wzrośnie powyżej 3% w stosunku do kursu z dnia złożenia oferty. W obecnej sytuacji taki zapis byłby bezpieczniejszy dla Zamawiającego, ponieważ oferenci nie będą zmuszeni do zawyżania cen w dobie szalejącej inflacji walut.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę klauzuli dot. podwyższenia ceny.

